

Årsredovisning
för
Lindströms Jord och Skog AB
556704-3160

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lindströms Jord och Skog AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Torpshammar den 30 december 2022



Joakim Lindström

Årsredovisning

för

Lindströms Jord och Skog AB

556704-3160

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Lindströms Jord och Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadarbeten inom skogsnäring och lantbruk, äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Ånge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina

Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Det har bland annat medfört högre kostnader för bland annat drivmedel, m.m.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 6 172 | 2 947 | 1 225 | 733 |
| Resultat efter finansiella poster | 721 | 366 | 322 | -112 |
| Soliditet (%) | 14 | 13 | 39 | -90 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen jämfört mot föregående år har ökat pga nyinvestering av jordbruksmaskiner som använts i utökad entreprenad.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 143 934 | 136 001 | 379 935 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 136 001 | -136 001 | 0 |
| Årets resultat | | | 191 379 | 191 379 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 279 935 | 191 379 | 571 314 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 279 935 |
| årets vinst | 191 379 |
| | 471 314 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 471 314 |
| | 471 314 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-07-01 | 2020-07-01 |
|---|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | -2022-06-30 | -2021-06-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 171 500 | 2 946 842 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 822 | 2 724 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 175 322 | 2 949 566 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 206 873 | -1 589 330 |
| Övriga externa kostnader | | -261 299 | -230 424 |
| Personalkostnader | 2 | -1 187 371 | -400 786 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -660 000 | -274 296 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 315 543 | -2 494 836 |
| Rörelseresultat | | 859 779 | 454 730 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -138 750 | -88 790 |
| Summa finansiella poster | | -138 750 | -88 790 |
| Resultat efter finansiella poster | | 721 029 | 365 940 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -80 000 | -18 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -400 000 | -200 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -480 000 | -218 000 |
| Resultat före skatt | | 241 029 | 147 940 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -49 650 | -11 939 |
| Årets resultat | | 191 379 | 136 001 |

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

6 140 465

2 983 393

Inventarier, verktyg och installationer

4

435 881

395 531

Summa materiella anläggningstillgångar

6 576 346

3 378 924

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3 000

3 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 000

3 000

Summa anläggningstillgångar

6 579 346

3 381 924

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

139 720

0

Summa varulager

139 720

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 176 358

690 426

Övriga fordringar

40 241

88 297

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

387 816

16 984

Summa kortfristiga fordringar

1 604 415

795 707

Kassa och bank

Kassa och bank

11

35

Summa kassa och bank

11

35

Summa omsättningstillgångar

1 744 146

795 742

SUMMA TILLGÅNGAR

8 323 492

4 177 666

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

279 935

143 934

Årets resultat

191 379

136 001

Summa fritt eget kapital

471 314

279 935

Summa eget kapital

571 314

379 935

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

98 000

18 000

Akkumulerade överavskrivningar

600 000

200 000

Summa obeskattade reserver

698 000

218 000

Långfristiga skulder

5, 6

Checkräkningskredit

7

252 237

188 304

Övriga skulder till kreditinstitut

3 662 642

1 787 989

Summa långfristiga skulder

3 914 879

1 976 293

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 315 360

767 612

Leverantörsskulder

933 804

172 304

Skatteskulder

56 342

8 900

Övriga skulder

631 145

610 060

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

202 648

44 562

Summa kortfristiga skulder

3 139 299

1 603 438

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 323 492

4 177 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 8 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 240 000 | 0 |
| Inköp | 3 557 600 | 3 240 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -158 400 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 6 639 200 | 3 240 000 |
| Ingående avskrivningar | -256 607 | |
| Försäljningar/utrangeringar | 37 222 | |
| Årets avskrivningar | -551 350 | -256 607 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -770 735 | -256 607 |
| Utgående redovisat värde | 5 868 465 | 2 983 393 |

2023011310644

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 574 215 | 179 215 |
| Inköp | 149 000 | 395 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 723 215 | 574 215 |
| Ingående avskrivningar | -178 684 | -160 995 |
| Årets avskrivningar | -108 650 | -17 689 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -287 334 | -178 684 |
| Utgående redovisat värde | 435 881 | 395 531 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|---------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 94 863 | 0 |
| | 94 863 | 0 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 000 000 | 1 000 000 |
| | 1 000 000 | 1 000 000 |

Not 7 Checkräkningskredit

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 250 000 | 250 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 252 237 | 188 304 |

Torpshammar 2022-12-30



Joakim Lindström